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DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

ESPECIFICACIONES

OPCIONALES, NOTAS, ETC. 

Arado sencillo de un cuerpo con vertedera cilindrica y reja 
angular plana; diseñado para motocultores con potencia 
mínima de 9 hp.

Características

Imágenes del Equipo

Última modificación Versión

COPIA CONTROLADA11/08/2015 2
No. de Ficha

011www.mekatech.tv

Debido a la política de mejora continua, las especi�caciones de este 
equipo pueden variar sin previo aviso y la imagen del equipo puede 
mostrar componentes que no están incluidos en el paquete básico.
Para mayor información acuda a su distribuidor autorizado.
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Peso:
Potencia mínima:
Ancho de trabajo:

Profundidad de trabajo:

23 kg
9.5 HP
25 cm
25cm

Arado de ala


